

Na osnovu člana 32. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj: 39/14), a nakon provedenog Konkurentskog zahtjeva za nabavku usluge popravljanje i održavanje motornih vozila JP „Televizija Kantona Sarajevo“ d.o.o. Sarajevo, Odlukom o dodjeli ugovora broj: 01-2057/19 od 26.7.2019. godine, u Sarajevu dana 19.8.2019. godine

1. **JP „Televizija Kantona Sarajevo“ d.o.o. Sarajevo, ul. Bulevar Meše Selimovića br. 12, koje zastupa Kristina Ljevak, v.d. direktora (u daljem tekstu: Naručilac)**

Naziv banke: UniCredit banka  
Transakcijski račun: 3386902215316670

PDV broj: 200556770003  
ID broj: 4200556770003

i

2. **„Autodelta“ d.o.o. Sarajevo, ul. Bolnička do br. 11, koje zastupa Amira Aljić, direktor (u daljem tekstu: Izvršilac)**

Naziv banke: Raiffeisen bank BH d.d.  
Transakcijski račun: 1610000012870068

ID broj: 4200381790006  
PDV broj: 200381790006

zaključili su

## **OKVIRNI SPORAZUM**

### **Član 1.**

Ovim Okvirnim sporazumom ugovorne strane reguliraju okvirna pitanja vezana za realizaciju nabavke usluge popravljanja i održavanja motornih vozila.

Ovaj Okvirni sporazum ne predstavlja obavezu da realizira nabavku navedene usluge. Obaveza nastaje tek kada se zaključi ugovor o javnoj nabavci ili se ispostavi narudžbenica od strane Naručioca usluge, u skladu sa uvjetima iz tenderske dokumentacije i važećim propisima.

### **Član 2.**

Okvirni sporazum se zaključuje po okončanom postupku javne nabavke potpisivanjem ugovornih strana, a primjenjuje se od datum potpisivanja Okvirnog sporazum na period od godinu dana.

Okvirni sporazum primjenjuje se za pojedinačnu popravku i održavanje motornih vozila, vezano za orijentacione količine iz specifikacija, a ograničeno do maksimalne finansijske vrijednosti u iznosu od 22.000,00 KM (slovima: dvadesetdvijehiljade i 00/100 KM).

**J.P. TELEVIZIJA KANTONA SARAJEVO D.O.O.**  
**TELEVISION OF CANTON SARAJEVO**

Bulevar Meše Selimovića 12 - 71000 Sarajevo - Bosna i Hercegovina

www.tvsa.ba

UniCredit Bank d.d. Sarajevo: 3386902215316670 - ID No: 4200556770003 - PDV No: 200556770003



**Član 3.**

Na osnovu ovog Okvirnog sporazuma ugovorne strane za prvu uslugu popravljanja i održavanja motornih vozila zaključiti će Ugovor o međusobnim pravima i obavezama radi realiziranja Okvirnog sporazuma do iznosa i perioda definiranih članom 2. ovog Okvirnog sporazuma. Tokom preostalog ugovornog perioda pod pisanim oblikom ugovora smatrat će se i ispostavljena narudžbenica od strane Naručioca iz oblasti za koju je proveden Konkurentski zahtjev.

**Član 4.**

Izvršilac se obavezuje da će uslugu izvršavati u svom sjedištu, ul. Bolnička do broja 11, u skladu sa:

- pojedinačnim ugovorima ili izdatoj narudžbenici od strane Naručioca izdatoj po predračunu po specifikaciji, koja se može smatrati pojedinačnim ugovorom
- uvjetima iz tenderske dokumentacije i
- uvjetima iz prihvaćene ponude.

**Član 5.**

Za period naveden članom 2. ovog Sporazuma neće se primjenjivati odredbe propisa kojim se uređuje postupak javne nabavke.

Za sve što nije regulirano ovim Okvirnim sporazumom ili pojedinačnim ugovorom sklopljenim na osnovu ovog Okvirnog sporazuma primjenjivat će se odgovarajuće odredbe važećeg Zakona o obligacionim odnosima.

**Član 6.**

Odredbe ovog Okvirnog sporazuma ne mogu se mijenjati nakon njegovog zaključenja.

**Član 7.**

Sve eventualne nespornosti ugovorne strane će rješavati dogovorno, a ako u tome ne uspiju eventualne sporove rješavat će nadležan Općinski sud u Sarajevu.

**Član 8.**

Okvirni sporazum sačinjen je u četiri (4) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna strana zadržava po dva (2) primjerka.

**Član 9.**

Ovaj Sporazum stupa na snagu danom potpisivanja od strane zadnje strane potpisnice.

**ZA NARUČIOCA:**

V.D. DIREKTORA

Kristina Ljevak



Broj: 01-2209/19  
Datum: 20.08.2019. galime

**ZA IZVRŠIOCA:**

DIREKTOR

Amira Aljić



Broj: 160/AM/2019  
Datum: 20.08.2019



OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

PRILOG 2

Strana 1 do 10



Naziv dobavljača: AUTODELTA d.o.o SARAJEVO

Ponuda broj: 137/AM / 2019 od 22.07.2019 godine

FIAT DOBLO – 1.3 Multijet 62kw – godina proizvodnje 2006.

Redn i broj	Opis usluga	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Redovan servis nakon 10.000 km koji obuhvata: zamjenu ulja, filtera ulja, filter zraka i sl. sa materijalom.	1 komad	110,00	110,00
2.	Servis ili zamjena turbo kompresora, zamjena senzora temperature i sl. sa materijalom	1 komad	500,00	500,00
3.	Opravka prednjeg lijevog vješanja sa materijalom	1 komad	50,00	50,00
4.	Cijena sata za limarske usluge	3 sati	10,00	30,00
5.	Cijena sata za lakirerske usluge	5 sati	10,00	50,00
6.	Cijena sata za električarske usluge	5 sati	10,00	50,00
7.	Cijena sata za mehaničarske usluge	10 sati	15,00	150,00
8.	Cijena sata za vulkanizerske usluge	2 sata	8,00	16,00
Ukupna cijena bez PDV-a				= 956,00
Popust				= 0,00



19. -

ŠKODA ROOMSTER – 1.4 51kw – godina proizvodnje 2007.

Redn i broj	Opis usluga	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Servis upravljačkog mehanizma	1 komada	50,00	50,00
2.	Redovan servis nakon 10.000 km koji obuhvata zamjenu ulja, filtera ulja, filtera zraka i sl. sa materijalom	1 komad	110,00	110,00
3.	Cijena sata za mehaničarske usluge	5 sati	15,00	75,00
4.	Cijena sata za limarske usluge	3 sati	10,00	30,00
5.	Cijena sata za lakirerske usluge	5 sati	10,00	50,00
6.	Cijena sata za električarske usluge	5 sati	10,00	50,00
7.	Cijena sata za vulkanizerske usluge	2 sati	8,00	16,00
Ukupna cijena bez PDV-a				= 381,00
Popust				= 0,00
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a				= 381,00

20. -  
2007



ŠKODA ROOMSTER – 1.4 51kw – godina proizvodnje 2007.

Redn i broj	Opis usluga	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Servis upravljačkog mehanizma	1 komada	50,00	50,00
2.	Zamjena motora sa polovnim motorom i radovi koji obuhvataju pokretanje istog te novo ulje, filter ulja, filter zraka i sl. sa materijalom	1 komad	1.250,00	1.250,00
3.	Redovan servis nakon 5.000 km koji obuhvata zamjenu ulja, filtera ulja, filtera zraka i sl. sa materijalom	1 komad	110,00	110,00
4.	Cijena sata za mehaničarske usluge	15 sati	15,00	225,00
5.	Cijena sata za limarske usluge	3 sati	10,00	30,00
6.	Cijena sata za lakirerske usluge	5 sati	10,00	50,00
7.	Cijena sata za električarske usluge	5 sati	10,00	50,00
8.	Cijena sata za vulkanizerske usluge	2 sati	8,00	16,00
Ukupna cijena bez PDV-a				= 1.781,00
Popust				= 0,00
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a				= 1.781,00





## ŠKODA FABIA – 1.4 51kw – godina proizvodnje 2007.

Redn i broj	Opis usluga	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Servis upravljačkog mehanizma	1 komada	50,00	50,00
2.	Redovan servis nakon 10.000 km koji obuhvata: zamjenu ulja, filtera ulja, filter zraka, filter za gorivo, filter klime, zupčasti remen, vodena pumpa, zatezač zupčastog i sl. sa materijalom.	1 komad	350,00	350,00
3.	Zamjena ležaja točka zadnjeg desnog,ekspanzione posude,EGR ventila,zamjena crijeva za gorivo i sl. sa materijalom.	1 komad	350,00	350,00
4.	Cijena sata za mehaničarske usluge	12 sati	15,00	180,00
5.	Cijena sata za limarske usluge	3 sati	10,00	30,00
6.	Cijena sata za lakirerske usluge	5 sati	10,00	50,00
7.	Cijena sata za električarske usluge	5 sati	10,00	50,00
8.	Cijena sata za vulkanizerske usluge	2 sati	8,00	16,00
Ukupna cijena bez PDV-a				= 1.076,00

Popust	= 0,00
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a	= 1.076,00

ŠKODA OKTAVIA – 1.9 77kw – godina proizvodnje 2010.

Redn i broj	Opis usluga	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Redovan servis nakon 10.000 km koji obuhvata: zamjenu ulja, filtera ulja, filter zraka, filter za gorivo, filter klime i sl. sa materijalom.	1 komad	110,00	110,00
2.	Redovan servis mjenjača sa zamjenom ulja i filterom ulja.	1 komad	100,00	100,00
3.	Cijena sata za mehaničarske usluge	8 sati	15,00	120,00
4.	Cijena sata za limarske usluge	3 sati	10,00	30,00
5.	Cijena sata za lakirerske usluge	5 sati	10,00	50,00
6.	Cijena sata za električarske usluge	5 sati	10,00	50,00
7.	Cijena sata za vulkanizerske usluge	2 sati	8,00	16,00
Ukupna cijena bez PDV-a				= 476,00
Popust				= 0,00
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a				= 476,00



FORD FIESTA – 1.2 55kw – godina proizvodnje 2009.

Redn i broj	Opis usluga	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Redovan servis nakon 10.000 km koji obuhvata: zamjenu ulja, filtera ulja, filter zraka, filter za gorivo, filter klime, zupčasti remen, vodena pumpa, zatezač zupčastog i sl. sa materijalom.	1 komad	300,00	300,00
2.	Servis sistema za kočenje sa materijalom.	1 komad	50,00	50,00
3.	Cijena sata za mehaničarske usluge	10 sati	15,00	150,00
4.	Cijena sata za limarske usluge	3 sati	10,00	30,00
5.	Cijena sata za lakirerske usluge	5 sati	10,00	50,00
6.	Cijena sata za električarske usluge	5 sati	10,00	50,00
7.		2 sati	8,00	16,00



Cijena sata za vulkanizerske usluge		
Ukupna cijena bez PDV-a		= 646,00
Popust		= 0,00
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a		= 646,00



SSANGYONG STAVIC SV270 – godina proizvodnje 2006.

Redn i broj	Opis usluga	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Servis upravljačkog mehanizma	1 komad	150,00	150,00
2.	Opravka zadnjeg trapa	1 komad	50,00	50,00
3.	Redovan servis nakon 10.000 km koji obuhvata: zamjenu ulja, filtera ulja, filter zraka, filter za gorivo, filter klime, lanac, mikro remen, vodena pumpa, zatezač lanca i sl. sa materijalom.	1 komad	950,00	950,00
4.	Cijena sati za mehaničarske usluge	12 sati	15,00	180,00
5.	Cijena sata za limarske usluge	3 sati	10,00	30,00
6.	Cijena sata za lakirerske usluge	5 sati	10,00	50,00
7.	Cijena sata za električarske usluge	5 sati	10,00	50,00
8.	Cijena sata za vulkanizerske usluge	2 sati	8,00	16,00

Ukupna cijena bez PDV-a	= 1.476,00
Popust	= 0,00
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a	= 1.476,00



Citroen C4 Picasso 1560 cc 85kw-Euro 5 godina proizvodnje 2015.god

Redn i broj	Opis usluga	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Redovan servis nakon 10.000 km koji obuhvata: zamjenu ulja, filtera ulja, filter zraka, filter za gorivo i sl. sa materijalom.	1 komad	110,00	110,00
2.	Servis sistema za kočenje sa materijalom.	1 komad	50,00	50,00
3.	Opravka prednjih desnih vrata i sl. sa materijalom	1 komad	150,00	150,00
4.	Cijena sata za limarske usluge	3 sati	10,00	30,00
5.	Cijena sata za lakirerske usluge	5 sati	10,00	50,00
6.	Cijena sata za mehaničarske usluge	6 sati	15,00	90,00
7.	Cijena sata za električarske usluge	5 sati	10,00	50,00
8.	Cijena sata za vulkanizerske usluge	2 sati	8,00	16,00



Ukupna cijena bez PDV-a	= 546,00
Popust	= 0,00
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a	= 546,00



VW LT 35 – 2.5 kw – godina proizvodnje 2001.

Redn i broj	Opis usluga	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Redovan servis nakon 10.000 km koji obuhvata: zamjenu ulja, filtera ulja, filter zraka, filter za gorivo, filter klime, zupčasti remen, vodena pumpa, zatezač zupčastog i sl. sa materijalom.	1 komad	280,00	280,00
2.	Servis sistema za kočenje sa materijalom.	1 komad	50,00	50,00
3.	Cijena sata za mehaničarske usluge	10 sati	15,00	150,00
5.	Cijena sata za limarske usluge	3 sati	10,00	30,00
6.	Cijena sata za lakirerske usluge	5 sati	10,00	50,00
7.		5 sati	10,00	50,00



27.-  
*[Handwritten signature]*

	Cijena sata za električarske usluge			
8.	Cijena sata za vulkanizerske usluge	2 sati	8,00	16,00
Ukupna cijena bez PDV-a				
Popust				= 626,00
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a				= 0,00
				= 626,00

Ukupna cijena bez PDV-a (za održavanje svih motornih vozila)	= 7.964,00
Popust	= 0,00
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a (za održavanje svih motornih vozila)	= 7.964,00

**NAPOMENA:**

Navedene količine su orijentacione i može doći do odstupanja u zavisnosti od eksploatacije motornih vozila. Količine sati za mehaničarske usluge su orijentacione i zavise od nepredviđenih potreba. **Ponuda treba da sadrži i cijenu dijelova koji se trebaju ugraditi.**

Potpis dobavljača:

*[Handwritten signature]*